▪ Los regalos asociados a la compra de un modelo de lavavajillas que tenga 

aparejado en virtud de la presente Promoción 3 meses de productos Finish se 

limitarán a las primeras ciento ochenta (180) redenciones.  

5.3 Modalidad – Frigorífico: 

Se realizarán un máximo de CUATROCIENTAS CINCUENTA Y OCHO (458) redenciones 

de kits de tuppers. 

5.4 Modalidad – Hornos: Se realizarán un máximo de QUINIENTAS (500) redenciones de kits 

de pizza pro. 

5.5 Modalidad – Aspiradores: No hay un límite de existencias. 

6. FECHA LÍMITE PARA ENVÍO DE LA DOCUMENTACIÓN: